ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 153 DEL D.LGS. 267/00

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per la attestazione della
copertura finanziaria della spesa con la stessa impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio del
corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi indicati. ) o
LI 17 SET 2015 Il Responsabile del s.ervizio finanziario
’ Borghini Mario

ﬁﬁr/&\g

La presente determinazione viene pubblicata all' Albo della Universita Agraria di Tolfa a partire dal

25 SET 2015

glormno per 15 giorni consecutivi.

Li 25 SET 2015

Il Segretario

Bo?ﬁni Mario

UNIVERSITA’ AGRARIA DI TOLFA

PROVINCIA DI ROMA

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO

N. 153 Oggetto: Acquisto gasolio agricolo ¢/o la Q8 QUASAR S.r.l.. Impegno di
spesa
Del 17 settembre 2015

[ SEGRETARIO
Vista la delibera consiliare n. 2, del 12.05.2014, con la quale ¢ stato approvato il bilancio di previsione
per I'esercizio 2014
Vista la Delibera della Deputazione n. 39, del 14.05.2014, con la quale ¢ stato approvato il P.E.G.
dell'esercizio 2014 ed attribuito al segretario il potere di assumere atti di gestione:
Visto che con decreto del Ministro dell'Interno del 24 dicembre 2014 ¢ stato differito al 31 marzo
2015 il termine per I"approvazione del bilancio di previsione degli enti locali relativo all’anno 2015;
Visto che con decreto del Ministro dell’ Interno del 16.03.2015 ¢ stato ulteriormente differito dal 31
marzo al 31 maggio 2015 il termine per I’approvazione del bilancio di previsione degli enti locali
relativo all’anno 2015;
Visto che con decreto del Ministro dell’ Interno del 13.05.2015 & stato ulteriormente differito dal 31

maggio 2015 al 30 luglio 2015 il termine per I’approvazione del bilancio di previsione degli enti locali
relativo all’anno 2015;

Visti il comma 1 e 3 dell’art. 163 del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267

Riscontrata la necessita di acquistare 1.500 litri di gasolio agricolo per la effettuazione dei lavori
inerenti le attivita dell’Ente:

Ritenuto, sulla base dei prezzi correnti di mercato, congruo il prezzo di €. 0,624 + IVA 10% al litro
richiesto dalla Q8 QUASER S.r.1., via dell’Oceano Indiano, 13. Roma:

Visto il D.lgs n. 163/06 e s.m.i.;

Visto il Regolamento dell"Ente per i lavori, le forniture e i servizi in economia in attuazione dell’art.
125 del D.lgs 163 e s.m.i;

Visto I' art. 183 del D.Igs n. 267/00;

DETERMINA

di acquistare, a trattativa privata, dalla Q8 QUASER S.r.l. via dell’Oceano Indiano, 13, Roma, It.
1.500 di gasolio agricolo al prezzo unitario di €. 0,624 + [VA 10%. impegnando allo scopo la

complessiva somma di €. 1.029.60 a carico dell'intervento 1.01.05.02 cap. 208/01 (CIG:
ZB8161DE0O).

Il Segretario
Borghini Mario

fho/




